Quidatio. Restringitur. l. 1. C. de confessio. ex dicti Alexandri hic: & ad hanc conclusionem est plena decimo. A. f. in ordine 172. in l. 7. dubio. & de confessio facta coram incompe- iudice tradidit. Alexander in l. iurisgument. lib. 1. ff. de ieiun. omn. iud. Boerius decif. 90. Antonius Capicus decif. 179. sequitur Ripa respon. unico. colum. 1. sub eit. de confessio.

Ecce quodquid. Alexander in l. 16 conseruor. col. 1. num. 7. verf. in gloss. ff. de ieiun. Iafit in Praetor. in princip. felicis codem tit. Felius in cap. Eccliesia sancte Marie. nu. 4. extra de confit. Franciscus Ripa in Luctu potest. nu. 99. ff. de ieiun. Et licet Galli hic dicant uerorem esse sententiam contrariantem: amanēt hanc probat Carolus Ruinus confil. 3. quia in hac causa. col. 3. lib. 4.

Tamen debet interpretari. Alciatus regula 3. presumpt. 35. verf. & his in ficit ad quintum.

Nisi habetur res. Sequitur Decius confil. 4. 8. vissi col. 1. ad finem. Iam non possit vnu. Alexander in l. 1. num. 1. ff. de re ieiunata. & in l. duo ex tribus. col. 1. ff. de re uerf. & quia Alexander hic hadit hanc conclusionem firmam, citat textum in c. de arboris. lib. 6. Ado Baldus in l. 1. ff. de ieiun. 3. factum quis talis est lib. 3. & ante confil. 1. 2. factum dicta per Fulg. confil. 1. 63. uisit copia.

Contra dicta Oldred. confil. 5. Huius responsi frequens est apud Alexandrum mentio, ut est videt in l. ieiun. col. fin. C. de pacis. & l. 1. v. ibidens. col. 3. C. de collat. Alexan. confil. 5. hoc lib. 1. & 216. col. 1. 10. 2. Decim. l. si petenda. nu. 1. l. C. de pacis. Decius ident. confil. 190. circa pīnum du- bi. col. 4. 216. vissi translatio. col. 3. & 239. primo non videtur dubi- tandem. & 305. iuridicum effe. col. 1. Craereta confil. 83 & 114. col. 6. & 301. Natta confil. 45. Franc. Ripa in l. 1. unguam. nu. 16. C. de reuca. do- nati. Natta confil. 09. nu. 47. & And. Alciatus in puncto resp. 41. quod statutus com. 4. lib. 2. sub ita de his quia ad usus municipale pertinet. 3

Marci Antonij Scholia

Ea dicit etiam Bart. Diceni const. 19. columna prima, libro quinto.

Prædicta enim Marci. Dicendi allegato conf. 30. usitabat esse. Ceterum quis Alexander hic citat, ubi ita donatur, sicut de donat, causa mortis sensus dictorum Alexander est, quod consentaneum facta contra subtilitatem contractus, facit convenientem in album contractum transire, ut verborum significatio patitur: atque ita datus, quod in prefenti thematum mortis mentio facta sufficeret, si tamen dicitur sit potesta, quod sit inter uiuos, vel irreuocabilis, transiit in donationem inter uiuos ratione patris, & per hunc textum, ubi ita donatur, arguit Baldus conf. 113. dominus Broha & conf. 239. Laurentius fuit confessus lib. 2. Bal. conf. 170. quadam mulier & conf. 108. domina Anna lib. 3. a quo fortasse Alexander decivit, dissimilans & publicando dicta Baldi, & Alexander idem pretestendo in l. 16. ficeret. S. Lucius. n. 6. ff. mol. matr. ubi declaratio textum in d. lib. 1. ita donatur, dicitur, quod statim ualeat donatione, led to lummodo eius exercitio & beatitudine in tempore mortis. Et idem Alexander conf. 18. arguendo per dictum textum, lib. 3 & 78. lib. 4. And. Tiraq. in l. 6. unquam in verbis donatione, num. 53. usit. 3. C. de reuocando, donat & Diceni conf. 30; supra citato & conf. 470. duobus dubia proponuntur. Ctaueta conf. 114. infra citato. Socinus senior 114. declarando & assignando rationem dicta, ubi ita donatur, quae tamen non est sua, sed Bartoli in sumario illius, Rolandas a Valle confilio 65. libro 1. præsumptio continetur.